г. Ижевск

Газета №

УКАЗ ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ АССР

О награждении Печетной граметой Президнума Верхевного Совета Удмуртской АССР рабетников Ижевсного русского драматического театра им. В. Г. Королению

За многолетнюю плодотворную работу наградить Почетной грамо- той Президнума Верховного Совета Удмуртской АССР:

1. Алешковского Михаила Алексеевича — артиста.

2. Грозина Алексея Карповича артиста.

3. Краеву Ольгу Николаевну — артистку.

4. Романову Екатерину Григорь-

евну - артистку.

 Яковлева Александра Ивановича — столяра-красиодеревшика.

Председатель Президнуна
Верховного Совета
Удмуртской АССР
П. СЫСОЕВ.

Секретарь Президнума Верховного Совета Удмуртской АССР Е. НИКИФОРОВА.

Гор. Ижевск. З марта 1966 года.